[image: image1.png]PROTOCOLO 1364/2018 - 07/05/2018 09:55

MOÇÃO Nº 28/2018
Assunto: De congratulações à Equipe de Ginástica Artística Feminino de Itatiba, pela excelente participação na etapa de Bragança Paulista.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a Equipe de Ginástica Artística Feminino de Itatiba teve uma brilhante participação, sendo campeã na cidade de Bragança Paulista, recebendo medalha de ouro na trave com Sarah Ângelo, e medalha de bronze com Aghata Simão e mais medalha de ouro no solo com Ana Beatriz Artuso.
CONSIDERANDO o esforço dos nossos atletas, o empenho e dedicação que fizeram com que estes chegassem ao resultado obtido.
APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Equipe de Ginástica Artística Feminino de Itatiba, pela excelente participação na etapa de Bragança Paulista, extensivo à comissão técnica.

               SALA DAS SESSÕES, 07 de maio de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS
MOÇÃO Nº            /2018

ASSUNTO:
______________________________           ______________________________

______________________________           ______________________________

______________________________           ______________________________

______________________________           ______________________________

______________________________           ______________________________

______________________________           ______________________________
______________________________           ______________________________
______________________________           ______________________________
______________________________           ______________________________